UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CTY TNHH MTV CẤP THOÁT NƯỚC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Cần Thơ, ngày 25 tháng 6 năm 2015

TỜ TRÌNH

V/v: phê duyệt kế hoạch đăng ký công ty đại chúng, đăng ký cổ phiếu để
lưu ký tập trung và đăng ký giao dịch trên Upcom

                           Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thành lập

Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ.

Căn cứ:

- Các quy định của pháp luật hiện hành: Luật Chứng khoán, Nghị định số
58/2012/NĐ-CP ngày của Chính phủ và Quyết định số 51/2014/QĐ-CP ngày của
Chính phủ;

- Phương án cổ phần hóa công ty đã được UBND TP Cần Thơ phê duyệt tại Quyết
định số 1121/QĐ-UBND ngày 13/4/2015;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ được Đại hội
đồng Cổ đông thành lập thông qua ngày 25/6/2015.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông thành lập công ty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ
thông qua:

1. Thực hiện Đăng ký Công ty đại chúng, đăng ký cổ phiếu lưu ký chứng khoán tập
trung tại Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam và đăng ký giao dịch chứng
khoán trên thị trường UPCOM trong năm 2015 theo quy định của Luật chứng
khoán và các quy định khác có liên quan.

2. Ủy quyền cho Tổng Giám đốc Công ty triển khai thực hiện các công việc liên
quan.

                                                                                         TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

         CHỦ TỊCH